CÂMARA MUNICIPAL DA POVOAÇÃO

Reg:170/2021
__________________________________________________________________________________________

NIPC 512 065 047
Praça do Município, N.º 2 | 9650–411 POVOAÇÃO

Telefone 296 550 200 | Fax 296 585 374
 www.cm-povoacao.pt | geral@cm-povoacao.pt

Exmo Senhor
DR. JOAQUIM F. MACHADO
DIGMO. PRESIDENTE DA COMISSÃO DOS
ASSUNTOS SOCIAIS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DA REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES
RUA MARCELINO LIMA
9901-858 HORTA

Sua referência Sua comunicação Nossa referência Data

  Processo:  1043/2021 2021/02/12
  Expedição:  165/2021

No âmbito do parecer solicitado, com referência ao Projeto de Resolução n.º 8/XII(PS)

“Recomenda ao Governo Regional a implementação de medidas de apoio às famílias”, vimos

por este meio manifestar a total concordância, desta Autarquia, com a proposta apresentada.

Com os meus melhores cumprimentos,

O Presidente da Câmara Municipal,

(Pedro Nuno Sousa Melo)

 Assunto: PEDIDO DE PARECER

E/422/2021 Proc.º 109/8/XII 12/02/2021

http://www.cm-povoacao.pt/
mailto:geral@cm-povoacao.pt